
КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
ЖАЙЫЛМА 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
ЖАЙЫЛМА

Бириккен Жайылма айылдык кенешииин 3 сессиясынын

2024-жылдын 26-апрель.
Т О К Т О М  № 8

Новопокровка а.

“ Жергиликтуу бюджеттен биргелешип каржылоого 
каражаттарды болуу женунде”

“Муниципалдык ишканага жабдууларды жана кичи техникаларды сатып 
алуу” долбоорунун алкагында, долбоордун сметалык баасы 811 690 мир 
сомду тузет, Ысык-Ата райондук енуктуруу фонду жана жергиликтуу 
бюджеттен жыл башына бош калган калдык эсебинен, биргелешип 
каржылоого каражаттарды болуу женунде, айыл екмет башчысы М.Т. 
Джолдошевдин маалыматын карап чыгып, талкуулап, пикир алмашып, 
Жайылма айылдык кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1. “Муниципалдык ишканага жабдууларды жана кичи
техникаларды сатып алуу” долбоорунун жергиликтуу бюджеттине 
биргелешип каржылоого 362,0 мир сом акча каражат берилсин.

2. Негизги эсеп боюнча бош калдыкты бекитуу:
70629 “Башка дурак жай жана коммуналдык кызмат керсетуулер”
белуму 2222 беренеси боюнча “Учурдагы чарбалык максаттар учун 
предметтерди жана материалдарды сатып алуу” муниципалдык ишканага 
жабдууларды жана кичи техникаларды сатып алуу - 362,0 мир сом.

КЫРГЫЗ 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧУЙ ОБЛУСУ 
ЫСЫК-АТА РАЙОНУ

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

ЖАЙЫЛМА 
АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЫСЫК-АТИНСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
ЖАЙЫЛМА 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
ЖАЙЫЛМА

3 сессия объединённого айылного кенеша Жайылма

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 8
от 26-апрель 2024 г. с. Новопокровка

«О выделении денежных средств для софииансирования 
с местного бюджета»

Рассмотрев информацию главы айыл окмоту М.Т. Джолдошева о 
выделении денежных средств для софинансирования с местного бюджета по 
проекту “Закупка оборудования и малой техники для муниципального 
предприятия” с фонда развития Ысык-Атинского района за счёт средств 
свободного остатка на начало года, сметная стоимость проекта которого 
составляет 811 690 тыс. сом, обсудив и обменявшись мнениями, айылный 
кенеш Жайылма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить денежные средства в сумме 362,0 тыс. сом для 
софинансирования проекта “Закупка оборудования и малой .техники для 
муниципального предприятия”

2. Утвердить свободный остаток по основному счёту: 
по разделу 70629 “Прочие жилищные и коммунальные услуги” по статье 
2222 “Приобретение предметов и материалов для текущих хозяйственных 
целей” закупка оборудования и малой техники для муниципального


